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KUULUMISIA 9/2017 

       
17.10.2017 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 
Puutarhat valmistautuvat talven tuloon - liiton toimistolla tähtäin on ensi vuodessa.  

Ensi keväänä liitto järjestää kaksiosaosaisen yhdistystoiminnan kurssipäivän – aiheina 

varainhankinta ja viestintä. Kurssipaikkakunnaksi valittiin hallituksen viime lauantain 

kokouksessa Tampere. Päivämäärä ja muuta lisätietoa kokonaisuudesta tulee heti kun 

palikat saadaan asetettua kohdalleen. 

 

Kurssimateriaali kesän kursseista 

Kesän kurssien vetäjä Leena Luoto on koostanut liitolle räätälöidyn aineiston, joka 

kattaa molempien kurssien (’Luonnonmukainen tuholaistorjunta’ ja ’Nilviäiset 

puutarhassa’) sisällöt. Aineisto toimitetaan yhdistyksille yhtenä kappaleena 

postitse yhdistyksen sihteerille. 

Toimitusmuodosta keskusteltiin työvaliokunnassa, ja päädyttiin paperiversioon, 

jotta liiton maksama aineisto ei päädy laajaan sähköiseen jakeluun. Sähköiset 

tiedostot kun ovat kovin helposti levitettävissä eteenpäin vaikka ’kaikille kavereille’.   

Kuten aiemmassa tiedotteessa kirjoitin, tullaan alueellisia kursseja järjestämään 

ensi vuonna valtakunnallisesti. Kurssien vetäjänä toimii – kuten kokeilussakin – 

Leena Luoto. Lisätietoa kurssiaiheista, käytännön etenemisestä yms. tulee 

lähiaikoina. 

Korttitarjous 

Helsingin Siirtolapuutarhojen Aluejärjestö on päättänyt teettää kääntökortin, jota 

yhdistykset voivat käyttää vaikkapa onnitteluihin tai muuhun muistamiseen. 

Siirtolapuutarhoille räätälöinnin takaa kortin sisällä oleva teksti ’Siirtolapuutarha’ 

monella eri kielellä. Tuon sisäosan tekstin päälle voi kirjoittaa oman 

tervehdyksensä. Kortin toinen kansi viestii keväästä ja kesästä, ja kääntämällä 

kortti soveltuu syksyisiin ja talvisiin tervehdyksiin. 

Kortti on kokoa A6, ja liitteenä on kortista pienennetty malli. 

Helsinkiläiset yhdistykset saavat korttinsa oman aluejärjestönsä kautta, mutta nyt - 

ja vain nyt - muillakin yhdistyksillä on mahdollisuus tilata itselleen näitä kortteja 

käyttöön. Kortit toimitetaan 10 kappaleen erissä hintaan hinta 6 euroa/erä + 

postikulut (10 korttia = 2,80 euroa). 
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KUULUMISIA 8/2017 

 

Korttitilaukset sähköpostitse liiton toimistoon (info@siirtolapuutarhaliitto.fi) 

viimeistään su 29.10.2017 – kiitos. Kortteja painatetaan vain ennakkotilattu 

määrä, joten tuo määräpäivä on tällä kertaa ehdoton.    

Lepaan kurssi 2018 

Liiton perinteisen Lepaan kurssin ilmoittautuminen on avattu. Kurssista tulee 

ilmoitus joulukuun Siirtolapuutarha-lehteen. Tämän tiedotteen liitteenä on 

kurssimainos, jota yhdistykset saavat mieluusti jakaa sähköisissä kanavissaan. 

Aiemmasta poiketen Lepaan kurssi-ilmoittautumisia otetaan nyt vastaan 

ainoastaan liiton nettisivujen ilmoittautumislomakkeella. Näin siksi, että se on 

ainoa tapa, jolla jokaisen ilmoittautujan on hyväksyttävä kurssin peruutus- ja 

maksuehdot. Parina viime vuonna kurssille on ollut ilmoittautuneita, jotka ovat vain 

jättäneet tulematta. Näistä ”haamuista” liitto on joutunut maksamaan Lepaalle. 

Peruutusehtojen mukaisesti näiden tulematta jättäneiden pitäisi maksaa 

osallistumismaksunsa, vaikka eivät osallistuneet, mutta ovat vedonneet siihen, 

että eivät ole olleet noista ehdoista tietoisia, kun ovat ilmoittautuneet 

sähköpostitse. Uudella ilmoittautumiskäytännöllä saamme tuon porsaanreiän 

tukittua. 

Yhdistysten jouluilmoitukset 

Muistutuksena, että joulukuussa ilmestyvässä Siirtolapuutarha-lehdessä 

julkaistaan tänäkin vuonna siirtolapuutarhojen joulutervehdyksiä.  

Jouluilmoitusten koot ja hinnat ovat ennallaan: 

- rivi-ilmoitus jäsenen tai jäsenperheen nimi/nimet      2 € / rivi 

- 1/16 lehden sivu yhdistyksen tervehdys     80 € / ilmoitus 

- 1/8 lehden sivu yhdistyksen tervehdys  120 € / ilmoitus 

Jouluilmoitukset tulee toimittaa viimeistään su 5.11.2017 liiton toimistoon joko 

sähköpostitse tai kirjeitse. Yhdistyksen tervehdykseen voi halutessaan liittää 

kuvan, joka tulee toimittaa painokelpoisessa koossa sähköpostitse liiton 

toimistoon. 

 
 
Valoa pimeyteen! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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